CÓDIGO DO CERTIFICADO: W03WP-46UKK-EGE4N-QY41X VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/W03WP-46UKK-EGE4N-QY41X

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado “ISTS: DO LABORATÓRIO À
COMUNIDADE”: RELATO DE CASO EM UMA UNIDADE DE SAÚDE BÁSICA NO MUNICÍPIO DE MARABÁ
do tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria de ANA LUIZA BRITO ACOSTA, KAYLANNE ELIZE SOUSA
SILVA LIMA, INGRID CHARA RODRIGUES DE OLIVEIRA, LEONAM MELO DE SOUSA E FRANCIELLE
BONET FERRAZ foi aprovado na retransmissão do III Congresso Brasileiro de Pesquisa e Educação em
Saúde, na modalidade on-line, que irá ocorrer no período de 24 a 27 de fevereiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	R - Certificado de Aceite de Submissão